

**H 4 - Entreprise ApS**  
**Hovedvejen 43 B, 5500 Middelfart**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 34 61 59 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

---

**Peter Juul Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H 4 - Entreprise ApS Hovedvejen 43 B 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 34 61 59 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Juul Hansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	H 4 - Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har været uden aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.126 kr. mod -12.626 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.143 kr. mod -10.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitaltab

Selskabet har fortsat tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at den vil reetableres ved selskabets fremadrettede drift og ellers via tilskud fra moderselskabet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.126</b>	<b>-12.626</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-483	483
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.113</u>	<u>-1.544</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.722</b>	<b>-13.687</b>
Skat af årets resultat	<u>2.579</u>	<u>3.014</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-9.143</u></b>	<b><u>-10.673</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.143</u>	<u>-10.673</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-9.143</u></b>	<b><u>-10.673</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	483
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.579</u>	<u>3.014</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.579</u>	<u>3.497</u>
2	Likvide beholdninger	<u>68.666</u>	<u>73.620</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>71.245</u>	<u>77.117</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>71.245</u>	<u>77.117</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-75.151	-66.008
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.849</u></b>	<b><u>13.992</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.021	53.749
Anden gæld	9.375	9.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.396</u>	<u>63.125</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>66.396</u></b>	<b><u>63.125</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>71.245</u></b>	<b><u>77.117</u></b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.104	1.521
Andre finansielle omkostninger	<u>9</u>	<u>23</u>
	<u>1.113</u>	<u>1.544</u>

### 2. Likvide beholdninger

I de likvide beholdninger indgår deponeringskonto, der frigives over en 10 årig periode.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H 4 - Holding ApS, CVR-nr. 33 64 48 17 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.